FAMOY TO "TKTTC" PenTUHr abntypueHToB

MapameTpbl: [Mepuoa: 17.06.2024 - 28.06.2024

MNpuemHas kamnaHus: MNpuemHasa kamnaHua 2024

Mporpamma o6yyeHust
Ne n/n

15.01.34 ®pe3epoBLUMK HA CTAHKAX C YUCIIOBLIM NMPOrPaMMHbIM
yrpaBneHvem

©OoO~NO O WNPRE

durHaHcMpoBaHMe
du3 nuuo

BrogxeTHOe hnHaHCcHpoBaHue

KpacunbHukoB AnekcaHap AnekcaHopoBuy
[MaBneHko Anekcen Mropesny
[anaran Kupunn Butanbesny
Cwupopoe Makcum CepreeBud
LWaapie OdaHunn SayapooBuy
TunbmyxameToBa Aunsipa 3ydapoBHa
BoraaHos Bnagumup MakcumoBsuy
Opartn AHatonuin Amutprnesny
CynumaHoB M6parum Ymap - Xagxmnesnd
BopoanHa KapuHa UropesHa
LlaknpoB Mnbcyp MaHcypoBuy
Pynpko NBaH AnekceeBund

AxnmunueB Bacunuin JeHucoBuy
MeTpyxHoB ApTem AnekcaHapoBuy
YTycukos Muxamn AptembeBuy
OmuTtpudeHko daHuun Bnagmmmposumy
Owniybos Akbap LykypoBuy

AHuvkuH Mpuropuii AnekcaHaposuy
[onraHoB Anekcen EBreHbeBuny
MBaHuoB AHapen EBreHbeBny
MuweHko ApTém [leHncoBmy
Bakwees AHTOH Bacunbesuy
YHrypsHy Omutpuin Bacunbesuy
CrpenbHukoB Bnagmcnas Banepbesuy
"'yHoobuH Unbs Aptémosuy
NwbynaunH Aptyp Unbagaposuy
Boposukoe 3axap Knupunnosuy
Moxapos AnekcaHap BukrtopoBuy
Konongun AnekcaHgp Onerosuy
Crapues Erop AHgpeeBuy

Ky3HeLoB VBaH ViBaHOBWY

MekvH Bnagmcnas AHgpeeBuy

MyruH AnekcaHgp EBreHbeBuy
"epacumoB MNaeen BagumoBuy
Mopes Omutpuin BayecnaBoBuy
LLiBeuoB AnekcaHap BukropoBuy
JlatbinoB Hannb Katucosuy
Benoboponos CeméH Cepreesuy
Aa3sos [laHun Mupanuesuy
Amwmkos OaHuna AHgpeeBnd
MepmsikoB KoHcTaHTMH Hukonaesmy

AHKeTa

AHkeTa abutypueHnta 000028446 ot 26.06.2024 14:00:50
AHkeTa abutypumeHta 000028065 ot 18.06.2024 12:16:08
AHkeTa abutypumeHTa 000028506 ot 27.06.2024 13:51:25
AHkeTa abutypmneHTa 000028219 ot 21.06.2024 11:35:55
AHkeTa abutypmneHta 000028243 ot 21.06.2024 14:38:17
AHkeTa abutypuenta 000028080 ot 18.06.2024 15:29:15
AHkeTa abutypueHta 000027978 ot 17.06.2024 11:13:06
AHkeTa abutypmneHTa 000028481 ot 27.06.2024 10:33:47
AHkeTa abutypmneHTa 000028031 ot 17.06.2024 16:46:48
AHkeTa abutypmneHTa 000028502 ot 27.06.2024 13:44:59
AHkeTa abutypuenta 000028016 ot 17.06.2024 15:09:18
AHkeTa abutypuenta 000028088 ot 19.06.2024 9:50:32

AHkeTa abutypuenta 000028170 ot 20.06.2024 15:01:39
AHkeTa abutypmneHTa 000028539 ot 28.06.2024 10:15:43
AHkeTa abutypmneHTa 000028217 ot 21.06.2024 11:24:43
AHkeTa abutypueHta 000028254 ot 21.06.2024 16:29:53
AHkeTa abutypuneHTta 000028364 ot 25.06.2024 13:20:21
AHkeTa abutypueHta 000028067 ot 18.06.2024 13:11:23
AHkeTa abutypuenta 000028577 ot 28.06.2024 13:41:06
AHkeTa abutypueHta 000028023 o1 17.06.2024 16:00:00
AHkeTa abutypueHta 000028465 ot 27.06.2024 11:54:10
AHkeTa abutypueHta 000028567 ot 28.06.2024 13:22:21
AHkeTa abutypuenta 000028513 ot 27.06.2024 14:36:06
AHkeTa abutypuenta 000028332 ot 24.06.2024 16:12:44
AHkeTa abutypuneHTta 000028632 ot 28.06.2024 16:39:41
AHkeTa abutypueHta 000028598 ot 28.06.2024 14:58:13
AHkeTa abutypueHta 000028104 o1 19.06.2024 14:29:07
AHkeTa abutypueHta 000028048 ot 18.06.2024 10:18:29
AHkeTa abutypumeHTa 000028183 ot 21.06.2024 9:32:21

AHkeTa abutypuneHTta 000028442 ot 26.06.2024 13:24:36
AHkeTa abutypmeHta 000028120 ot 19.06.2024 16:52:21
AHkeTa abutypueHta 000028424 o1 26.06.2024 11:08:44
AHkeTa abutypueHta 000028326 ot 24.06.2024 14:51:28
AHkeTa abutypuneHTa 000028433 ot 26.06.2024 12:19:23
AHkeTa abutypuneHta 000028110 ot 19.06.2024 15:18:49
AHkeTa abutypueHta 000028008 ot 17.06.2024 14:35:09
AHkeTa abutypueHta 000028376 ot 25.06.2024 16:32:22
AHkeTa abutypueHta 000028033 o1 17.06.2024 16:47:15
AHkeTa abutypueHta 000028101 ot 19.06.2024 13:51:44
AHkeTa abutypueHTta 000027997 ot 17.06.2024 12:43:28
AHkeTa abutypuneHta 000028062 ot 18.06.2024 11:56:16

Cpeghui
MpenocTtasnexb6ann
opurnHan aTtTecTtaTta
Het 4,412
Het 4,278
Het 4,250
Het 4,158
Het 4,105
Het 4,053
Het 3,950
Het 3,889
Het 3,842
Het 3,842
Het 3,833
Oa 3,789
Het 3,750
Het 3,750
Het 3,737
Het 3,737
Het 3,737
Het 3,722
Het 3,647
Het 3,632
Het 3,632
Het 3,632
Het 3,611
Het 3,579
Het 3,579
Het 3,563
Het 3,550
Hert 3,526
Het 3,526
Het 3,526
Het 3,500
Het 3,476
Het 3,474
Het 3,474
Het 3,473
Het 3,471
Het 3,450
Het 3,438
Het 3,438
Het 3,421
Het 3,421



42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

>KnaHos CtenaH ApTeMoBuY
MaHgastok CtaHucnas Omutpuesny
FongobuH KoHcTaHTMH AHapeeBny
payeB ApceHun NMasnosumy
LLlerones OmuTtpun AHapeesuy
BepnHnH Makcum KOpbesuy
AbuaynuH Anekceri MNaenosmy
"anveB OeHuc PycnaHoBuy
[onosayes Muxaunn AHgpeesuny
AHTUNKUH Anekcen EBreHbeBMY
YcmoHoB PycnaH PyctamoBuy
AnppeeB Hukuta AnekcaHgposuy
Enuceesa Onbra AnekceesHa
Muniowerko Oner BsiuecnaBoBuny
CycnonapoB Apocnae JIbBoBWY
WnwiknHe Huknta OMuTpresuy

Ken NeaH CepreeBuy

KyHoB OmuTpuin ViBaHoBWY
MycuxuH Bnagumup Bnagumvposuy
BoxmuHa MNMonunHa CtaHucnaBoBHa
ByToBckuin JaHun Cepreesuny
lOHycoB Ainpgap PycnaHoBuy
Cu3avkoB Minbst Bnagnmmposuy

AHkeTa abutypueHta 000028089 ot 19.06.2024 9:47:51

AHkeTa abutypueHta 000028177 ot 20.06.2024 15:57:30
AHkeTa abutypumeHTa 000028297 ot 24.06.2024 12:13:08
AHkeTa abutypumeHta 000028060 ot 18.06.2024 16:20:57
AHkeTa abutypumeHTa 000028561 ot 28.06.2024 12:12:07
AHkeTa abutypuenta 000027980 ot 17.06.2024 11:44:00
AHkeTa abutypuenta 000028200 ot 21.06.2024 10:15:24
AHkeTa abutypuenta 000028361 ot 25.06.2024 13:04:08
AHkeTa abutypumeHTa 000028224 ot 21.06.2024 13:02:50
AHkeTa abutypureHTa 000028342 ot 24.06.2024 16:50:52
AHkeTa abutypumeHTa 000028458 ot 26.06.2024 16:26:54
AHkeTa abutypueHta 000028318 ot 24.06.2024 15:15:05
AHkeTa abutypuenta 000028114 ot 19.06.2024 15:17:57
AHkeTa abutypueHta 000028396 ot 26.06.2024 9:34:32

AHkeTa abutypumeHTa 000028229 ot 21.06.2024 13:23:28
AHkeTa abutypmeHta 000028078 ot 18.06.2024 15:26:11
AHkeTa abutypuneHTa 000028136 ot 20.06.2024 11:52:41
AHkeTa abutypueHnta 000028591 ot 28.06.2024 14:29:20
AHkeTa abutypueHta 000028584 ot 28.06.2024 13:56:02
AHkeTa abutypuenta 000028158 ot 20.06.2024 14:20:39
AHkeTa abutypuneHTa 000028268 oT 24.06.2024 9:42:18

AHkeTa abutypmneHTa 000027989 ot 17.06.2024 12:23:02
AHkeTa abutypueHnta 000028625 ot 28.06.2024 15:47:24

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

3,421
3,421
3,421
3,420
3,412
3,400
3,400
3,400
3,368
3,368
3,368
3,353
3,316
3,316
3,278
3,263
3,250
3,250
3,222
3,211
3,211
3,210
3,059



