ГАПОУ ТО "ТКТТС" Рейтинг абитуриентов

Параметры: Период: 17.06.2024 - 28.06.2024 Приемная кампания: Приемная кампания 2024

Программа обучения	Финансирование			Средний	
Nº π/π	Физ лицо			Предоставленбалл	
	· ·		оригинал	аттестата	
15.01.34 Фрезеровщик на станках с числовым программным управлением	Бюджетное финансирование				
•	1 Красильников Александр Александрович	Анкета абитуриента 000028446 от 26.06.2024 14:00:50	Нет	4,41	
	2 Павленко Алексей Игоревич	Анкета абитуриента 000028065 от 18.06.2024 12:16:08	Нет	4,27	
•	3 Галаган Кирилл Витальевич	Анкета абитуриента 000028506 от 27.06.2024 13:51:25	Нет	4,25	
,	4 Сидоров Максим Сергеевич	Анкета абитуриента 000028219 от 21.06.2024 11:35:55	Нет	4,15	
· ·	5 Шадыев Даниил Эдуардович	Анкета абитуриента 000028243 от 21.06.2024 14:38:17	Нет	4,10	
(Тильмухаметова Диляра Зуфаровна	Анкета абитуриента 000028080 от 18.06.2024 15:29:15	Нет	4,05	
-	7 Богданов Владимир Максимович	Анкета абитуриента 000027978 от 17.06.2024 11:13:06	Нет	3,95	
1	В Драгни Анатолий Дмитриевич	Анкета абитуриента 000028481 от 27.06.2024 10:33:47	Нет	3,88	
•	9 Сулиманов Ибрагим Умар - Хаджиевич	Анкета абитуриента 000028031 от 17.06.2024 16:46:48	Нет	3,84	
10		Анкета абитуриента 000028502 от 27.06.2024 13:44:59	Нет	3,84	
1:	1 Шакиров Ильсур Мансурович	Анкета абитуриента 000028016 от 17.06.2024 15:09:18	Нет	3,83	
12	2 Рудько Иван Алексеевич	Анкета абитуриента 000028088 от 19.06.2024 9:50:32	Да	3,78	
1;	3 Акимичев Василий Денисович	Анкета абитуриента 000028170 от 20.06.2024 15:01:39	Нет	3,75	
14		Анкета абитуриента 000028539 от 28.06.2024 10:15:43	Нет	3,75	
1:	5 Утусиков Михаил Артемьевич	Анкета абитуриента 000028217 от 21.06.2024 11:24:43	Нет	3,73	
10	6 Дмитриченко Даниил Владимирович	Анкета абитуриента 000028254 от 21.06.2024 16:29:53	Нет	3,73	
17	7 Эййубов Акбар Шукурович	Анкета абитуриента 000028364 от 25.06.2024 13:20:21	Нет	3,73	
18		Анкета абитуриента 000028067 от 18.06.2024 13:11:23	Нет	3,72	
19	9 Долганов Алексей Евгеньевич	Анкета абитуриента 000028577 от 28.06.2024 13:41:06	Нет	3,64	
20	О Иванцов Андрей Евгеньевич	Анкета абитуриента 000028023 от 17.06.2024 16:00:00	Нет	3,63	
2 ⁻		Анкета абитуриента 000028465 от 27.06.2024 11:54:10	Нет	3,63	
22	2 Бакшеев Антон Васильевич	Анкета абитуриента 000028567 от 28.06.2024 13:22:21	Нет	3,63	
23	3 Унгуряну Дмитрий Васильевич	Анкета абитуриента 000028513 от 27.06.2024 14:36:06	Нет	3,61	
24	4 Стрельников Владислав Валерьевич	Анкета абитуриента 000028332 от 24.06.2024 16:12:44	Нет	3,57	
25	5 Гундобин Илья Артёмович	Анкета абитуриента 000028632 от 28.06.2024 16:39:41	Нет	3,57	
20	6 Ишбулдин Артур Ильдарович	Анкета абитуриента 000028598 от 28.06.2024 14:58:13	Нет	3,56	
2	7 Боровиков Захар Кириллович	Анкета абитуриента 000028104 от 19.06.2024 14:29:07	Нет	3,55	
28	В Пожаров Александр Викторович	Анкета абитуриента 000028048 от 18.06.2024 10:18:29	Нет	3,52	
29	9 Колоиди Александр Олегович	Анкета абитуриента 000028183 от 21.06.2024 9:32:21	Нет	3,52	
30	О Старцев Егор Андреевич	Анкета абитуриента 000028442 от 26.06.2024 13:24:36	Нет	3,52	
3 ⁻	1 Кузнецов Иван Иванович	Анкета абитуриента 000028120 от 19.06.2024 16:52:21	Нет	3,50	
32		Анкета абитуриента 000028424 от 26.06.2024 11:08:44	Нет	3,47	
33		Анкета абитуриента 000028326 от 24.06.2024 14:51:28	Нет	3,47	
34	4 Герасимов Павел Вадимович	Анкета абитуриента 000028433 от 26.06.2024 12:19:23	Нет	3,47	
38		Анкета абитуриента 000028110 от 19.06.2024 15:18:49	Нет	3,47	
30		Анкета абитуриента 000028008 от 17.06.2024 14:35:09	Нет	3,47	
3:		Анкета абитуриента 000028376 от 25.06.2024 16:32:22	Нет	3,45	
38		Анкета абитуриента 000028033 от 17.06.2024 16:47:15	Нет	3,43	
30	9 Авазов Данил Миралиевич	Анкета абитуриента 000028101 от 19.06.2024 13:51:44	Нет	3,43	
40		Анкета абитуриента 000027997 от 17.06.2024 12:43:28	Нет	3,42	
4		Анкета абитуриента 000028062 от 18.06.2024 11:56:16	Нет	3,42	

42	Жданов Степан Артемович	Анкета абитуриента 000028089 от 19.06.2024 9:47:51	Нет	3,421
43	Мандзюк Станислав Дмитриевич	Анкета абитуриента 000028177 от 20.06.2024 15:57:30	Нет	3,421
44	Голдобин Константин Андреевич	Анкета абитуриента 000028297 от 24.06.2024 12:13:08	Нет	3,421
45	Грачев Арсений Павлович	Анкета абитуриента 000028060 от 18.06.2024 16:20:57	Нет	3,420
46	Щеголев Дмитрий Андреевич	Анкета абитуриента 000028561 от 28.06.2024 12:12:07	Нет	3,412
47	Вершинин Максим Юрьевич	Анкета абитуриента 000027980 от 17.06.2024 11:44:00	Нет	3,400
48	Абидулин Алексей Павлович	Анкета абитуриента 000028200 от 21.06.2024 10:15:24	Нет	3,400
49	Галиев Денис Русланович	Анкета абитуриента 000028361 от 25.06.2024 13:04:08	Нет	3,400
50	Головачев Михаил Андреевич	Анкета абитуриента 000028224 от 21.06.2024 13:02:50	Нет	3,368
51	Антипин Алексей Евгеньевич	Анкета абитуриента 000028342 от 24.06.2024 16:50:52	Нет	3,368
52	Усмонов Руслан Рустамович	Анкета абитуриента 000028458 от 26.06.2024 16:26:54	Нет	3,368
53	Андреев Никита Александрович	Анкета абитуриента 000028318 от 24.06.2024 15:15:05	Нет	3,353
54	Елисеева Ольга Алексеевна	Анкета абитуриента 000028114 от 19.06.2024 15:17:57	Нет	3,316
55	Пилюшенко Олег Вячеславович	Анкета абитуриента 000028396 от 26.06.2024 9:34:32	Нет	3,316
56	Суслопаров Ярослав Львович	Анкета абитуриента 000028229 от 21.06.2024 13:23:28	Нет	3,278
57	Шишкин Никита Дмитриевич	Анкета абитуриента 000028078 от 18.06.2024 15:26:11	Нет	3,263
58	Кед Иван Сергеевич	Анкета абитуриента 000028136 от 20.06.2024 11:52:41	Нет	3,250
59	Кунов Дмитрий Иванович	Анкета абитуриента 000028591 от 28.06.2024 14:29:20	Нет	3,250
60	Мусихин Владимир Владимирович	Анкета абитуриента 000028584 от 28.06.2024 13:56:02	Нет	3,222
61	Вохмина Полина Станиславовна	Анкета абитуриента 000028158 от 20.06.2024 14:20:39	Нет	3,211
62	Бутовский Данил Сергеевич	Анкета абитуриента 000028268 от 24.06.2024 9:42:18	Нет	3,211
63	Юнусов Айдар Русланович	Анкета абитуриента 000027989 от 17.06.2024 12:23:02	Нет	3,210
64	Сизиков Илья Владимирович	Анкета абитуриента 000028625 от 28.06.2024 15:47:24	Нет	3,059